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Дистанция 53 Женщины, 200m Комплексное плавание 2009 и старше
06.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Девушки (13-14 лет)

1. ГАБИДУЛЛИНА Диана 2008 КМС Гимназия 179, Казань +0,75 2:21.92 кмс 633
25m: 14.15 14.15 75m: 49.59 18.71 125m: 1:28.12 20.21 175m: 2:05.32 17.58
50m: 30.88 16.73 100m: 1:07.91 18.32 150m: 1:47.74 19.62 200m: 2:21.92 16.60

2. СЕРОВА Мария 2009 КМС РСШОР "Акватика", Казань +0,72 2:27.95 кмс 558
25m: 14.43 14.43 75m: 51.10 19.27 125m: 1:31.67 22.30 175m: 2:11.62 17.42
50m: 31.83 17.40 100m: 1:09.37 18.27 150m: 1:54.20 22.53 200m: 2:27.95 16.33

3. КБЕЯН Ника 2009 КМС СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,75 2:28.49 кмс 552
25m: 14.88 14.88 75m: 52.19 19.31 125m: 1:33.19 22.67 175m: 2:12.42 16.81
50m: 32.88 18.00 100m: 1:10.52 18.33 150m: 1:55.61 22.42 200m: 2:28.49 16.07

4. ГОЛОВКО Дарья 2009 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,81 2:30.92 I 526
25m: 15.42 15.42 75m: 52.93 19.82 125m: 1:34.19 23.42 175m: 2:15.05 17.74
50m: 33.11 17.69 100m: 1:10.77 17.84 150m: 1:57.31 23.12 200m: 2:30.92 15.87

5. МАЛКИНА Вероника 2009 КМС СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,74 2:33.01 I 505
25m: 14.09 14.09 75m: 50.09 19.19 125m: 1:32.12 23.13 175m: 2:14.73 19.00
50m: 30.90 16.81 100m: 1:08.99 18.90 150m: 1:55.73 23.61 200m: 2:33.01 18.28

6. ЕРЕМИНА Наталья 2009 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,66 2:35.96 I 477
25m: 14.91 14.91 75m: 52.71 19.96 125m: 1:35.41 23.49 175m: 2:18.65 19.05
50m: 32.75 17.84 100m: 1:11.92 19.21 150m: 1:59.60 24.19 200m: 2:35.96 17.31

7. ЛЮБИМОВА София 2009 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,65 2:36.52 I 471
25m: 15.61 15.61 75m: 53.74 20.06 125m: 1:36.14 23.32 175m: 2:18.98 19.20
50m: 33.68 18.07 100m: 1:12.82 19.08 150m: 1:59.78 23.64 200m: 2:36.52 17.54

8. МЕРКУРЬЕВА Екатерина 2009 I СШ "Юность", Екатеринбург 2:37.78 I 460
25m: 16.33 16.33 75m: 56.78 20.26 125m: 1:38.58 22.55 175m: 2:20.34 18.91
50m: 36.52 20.19 100m: 1:16.03 19.25 150m: 2:01.43 22.85 200m: 2:37.78 17.44

9. НИКИТИНА Кристина 2008 I Юность Москвы Скифы, Москва +0,73 2:38.80 I 451
25m: 15.28 15.28 75m: 53.88 20.56 125m: 1:38.17 24.70 175m: 2:21.60 18.37
50m: 33.32 18.04 100m: 1:13.47 19.59 150m: 2:03.23 25.06 200m: 2:38.80 17.20

10. НОВОСЕЛОВА Екатерина 2008 I СШ "Юность", Екатеринбург +0,74 2:39.19 I 448
25m: 16.11 16.11 75m: 55.09 19.38 125m: 1:38.67 24.77 175m: 2:21.56 18.83
50m: 35.71 19.60 100m: 1:13.90 18.81 150m: 2:02.73 24.06 200m: 2:39.19 17.63

11. ШАБНОВА Полина 2009 I МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,73 2:40.59 II 436
25m: 14.98 14.98 75m: 53.27 19.43 125m: 1:37.47 25.05 175m: 2:22.56 19.55
50m: 33.84 18.86 100m: 1:12.42 19.15 150m: 2:03.01 25.54 200m: 2:40.59 18.03

12. ЖУЧЕНКОВА Полина 2009 II СШ ЦСКА, Одинцово +0,78 2:43.98 II 410
25m: 15.68 15.68 75m: 55.77 21.02 125m: 1:40.32 23.99 175m: 2:24.72 19.61
50m: 34.75 19.07 100m: 1:16.33 20.56 150m: 2:05.11 24.79 200m: 2:43.98 19.26

13. СЕМЕНОВА Алена 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,56 2:44.06 II 409
25m: 15.38 15.38 75m: 57.31 21.63 125m: 1:41.76 23.74 175m: 2:26.15 20.63
50m: 35.68 20.30 100m: 1:18.02 20.71 150m: 2:05.52 23.76 200m: 2:44.06 17.91

14. ЛАЗАРЕВА Софья 2008 II СШ Сокол, Сарапул +0,74 2:44.66 II 405
25m: 16.31 16.31 75m: 58.05 21.96 125m: 1:42.95 24.14 175m: 2:26.61 19.83
50m: 36.09 19.78 100m: 1:18.81 20.76 150m: 2:06.78 23.83 200m: 2:44.66 18.05

15. ШИЛОВА Мария 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,86 2:46.97 II 388
25m: 17.26 17.26 75m: 1:00.37 22.11 125m: 1:44.66 23.51 175m: 2:28.60 20.57
50m: 38.26 21.00 100m: 1:21.15 20.78 150m: 2:08.03 23.37 200m: 2:46.97 18.37

16. СЕМЫКИНА Маргарита 2009 I СШ №3, Магадан +0,80 2:48.49 II 378
25m: 17.04 17.04 75m: 1:00.41 21.61 125m: 1:45.38 24.26 175m: 2:30.21 19.88
50m: 38.80 21.76 100m: 1:21.12 20.71 150m: 2:10.33 24.95 200m: 2:48.49 18.28
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Дистанция 53, Девочки, 200m Комплексное плавание, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. ГАЛИМЗЯНОВА Азалия 2009 II МБУ СШ "Олимп" , Богатые Сабы +0,87 2:54.60 II 339
25m: 18.08 18.08 75m: 1:02.22 22.09 125m: 1:48.19 25.24 175m: 2:34.83 21.68
50m: 40.13 22.05 100m: 1:22.95 20.73 150m: 2:13.15 24.96 200m: 2:54.60 19.77

18. СОБОЛЕВА Мария 2009 II СК "Невские звёзды", Санкт-Петербург +0,85 2:55.83 II 332
25m: 16.44 16.44 75m: 1:00.54 23.04 125m: 1:47.53 25.14 175m: 2:36.36 22.95
50m: 37.50 21.06 100m: 1:22.39 21.85 150m: 2:13.41 25.88 200m: 2:55.83 19.47

19. ЯРЫШКИНА Ольга 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,68 3:02.67 III 296
25m: 17.98 17.98 75m: 1:05.67 23.92 125m: 1:53.15 24.85 175m: 2:41.48 22.71
50m: 41.75 23.77 100m: 1:28.30 22.63 150m: 2:18.77 25.62 200m: 3:02.67 21.19

20. МУРЗИНА Лада 2009 III Mad Wave Красноярск, Красноярск +0,58 3:07.24 III 275
25m: 17.34 17.34 75m: 1:01.68 23.15 125m: 1:54.44 29.60 175m: 2:46.39 22.40
50m: 38.53 21.19 100m: 1:24.84 23.16 150m: 2:23.99 29.55 200m: 3:07.24 20.85

21. ДОЛГОВА Юстиния 2009 3ю Искра, Ульяновск +0,91 3:09.29 III 266
25m: 20.58 20.58 75m: 1:09.75 24.97 125m: 2:00.99 25.98 175m: 2:50.42 21.26
50m: 44.78 24.20 100m: 1:35.01 25.26 150m: 2:29.16 28.17 200m: 3:09.29 18.87

22. БАЛАКИРЕВА Дарья 2009 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,79 3:12.19 III 254
25m: 17.66 17.66 75m: 1:03.19 23.84 125m: 1:56.10 29.74 175m: 2:49.25 23.97
50m: 39.35 21.69 100m: 1:26.36 23.17 150m: 2:25.28 29.18 200m: 3:12.19 22.94

23. ГРИШИНА Дарья 2009 3ю Искра, Ульяновск 3:34.74 Iюн 182
25m: 25.29 25.29 75m: 1:22.41 26.23 125m: 2:18.19 31.75 175m: 3:13.22 24.53
50m: 56.18 30.89 100m: 1:46.44 24.03 150m: 2:48.69 30.50 200m: 3:34.74 21.52

DNS САЛЬЦЕВА Елизавета 2009 II СШ ЦСКА, Одинцово

Юниорки (15-17 лет)

1. АФЛЯТУНОВА Сулейма 2007 КМС РСШОР "Акватика", Казань +0,65 2:25.02 кмс 593
25m: 14.37 14.37 75m: 50.28 18.89 125m: 1:30.34 21.37 175m: 2:08.74 17.07
50m: 31.39 17.02 100m: 1:08.97 18.69 150m: 1:51.67 21.33 200m: 2:25.02 16.28

2. ХИСАМУТДИНОВА Алсу 2006 КМС КазУОР, Казань +0,72 2:26.18 кмс 579
25m: 14.24 14.24 75m: 50.38 19.29 125m: 1:30.34 21.31 175m: 2:09.81 17.80
50m: 31.09 16.85 100m: 1:09.03 18.65 150m: 1:52.01 21.67 200m: 2:26.18 16.37

3. КАРИМОВА Амина 2007 КМС КазУОР, Казань +0,72 2:30.40 I 531
25m: 14.94 14.94 75m: 52.38 19.50 125m: 1:32.32 21.10 175m: 2:12.68 19.05
50m: 32.88 17.94 100m: 1:11.22 18.84 150m: 1:53.63 21.31 200m: 2:30.40 17.72

4. ЯРОСЛАВЦЕВА Вера 2006 КМС ГАУ НСО СШОР ВВС, Новосибирск +0,66 2:31.42 I 521
25m: 14.49 14.49 75m: 51.27 19.54 125m: 1:32.06 21.57 175m: 2:13.17 19.54
50m: 31.73 17.24 100m: 1:10.49 19.22 150m: 1:53.63 21.57 200m: 2:31.42 18.25

5. БЕЛОВА Диана 2007 I Гимназия 179, Казань +0,70 2:32.10 I 514
25m: 14.80 14.80 75m: 52.02 19.59 125m: 1:33.48 22.20 175m: 2:14.85 18.50
50m: 32.43 17.63 100m: 1:11.28 19.26 150m: 1:56.35 22.87 200m: 2:32.10 17.25

6. ВАЛИУЛЛИНА Аделина 2007 I РСШОР "Акватика", Казань +0,68 2:34.32 I 492
25m: 14.49 14.49 75m: 51.76 20.14 125m: 1:33.58 22.14 175m: 2:16.27 19.36
50m: 31.62 17.13 100m: 1:11.44 19.68 150m: 1:56.91 23.33 200m: 2:34.32 18.05

7. МЕТЕЛИНА Софья 2007 I СШОР "Дельта", Казань +0,78 2:34.56 I 490
25m: 14.62 14.62 75m: 52.29 20.10 125m: 1:35.21 23.43 175m: 2:17.40 18.46
50m: 32.19 17.57 100m: 1:11.78 19.49 150m: 1:58.94 23.73 200m: 2:34.56 17.16

8. ФРОЛОВА Мария 2007 I СШ "Буревестник", Екатеринбург +0,63 2:35.51 I 481
25m: 13.70 13.70 75m: 50.51 19.94 125m: 1:34.26 23.91 175m: 2:17.62 19.31
50m: 30.57 16.87 100m: 1:10.35 19.84 150m: 1:58.31 24.05 200m: 2:35.51 17.89

9. НОГОВИЦИНА Екатерина 2007 I МБУС ОСШОР, Одинцово +0,74 2:37.13 I 466
25m: 15.74 15.74 75m: 55.82 21.24 125m: 1:37.61 22.25 175m: 2:19.83 19.06

50m: 34.58 18.84 100m: 1:15.36 19.54 150m: 2:00.77 23.16 200m: 2:37.13 17.30
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Дистанция 53, Женщины, 200m Комплексное плавание, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

10. БАЛАЕВА Наталья 2007 I СШОР №10 "Олимп" , Тольятти +0,69 2:39.00 I 450
25m: 15.24 15.24 75m: 53.78 20.43 125m: 1:37.33 22.98 175m: 2:20.86 19.21
50m: 33.35 18.11 100m: 1:14.35 20.57 150m: 2:01.65 24.32 200m: 2:39.00 18.14

11. АРИСТАРХОВА Марина 2006 I МБУС ОСШОР, Одинцово +0,81 2:39.42 I 446
25m: 16.17 16.17 75m: 56.30 21.48 125m: 1:38.99 22.91 175m: 2:21.66 19.62
50m: 34.82 18.65 100m: 1:16.08 19.78 150m: 2:02.04 23.05 200m: 2:39.42 17.76

12. КОВАЛЁВА Полина 2005 КМС СК "Сиверс спорт", Санкт-Петербург +0,77 2:39.69 I 444
25m: 14.22 14.22 75m: 51.53 19.69 125m: 1:34.44 23.18 175m: 2:20.27 21.37
50m: 31.84 17.62 100m: 1:11.26 19.73 150m: 1:58.90 24.46 200m: 2:39.69 19.42

13. КОБЗАРЬ Диана 2007 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,88 2:49.04 II 374
25m: 15.73 15.73 75m: 57.58 22.22 125m: 1:44.15 25.57 175m: 2:30.43 20.59
50m: 35.36 19.63 100m: 1:18.58 21.00 150m: 2:09.84 25.69 200m: 2:49.04 18.61

14. БУДАКВА Софья 2006 II Тюмень, Тюмень +0,83 2:58.86 II 316
25m: 17.14 17.14 75m: 1:02.06 22.68 125m: 1:48.53 25.04 175m: 2:37.20 22.89
50m: 39.38 22.24 100m: 1:23.49 21.43 150m: 2:14.31 25.78 200m: 2:58.86 21.66

DNS ГУМЕНЧУК Маргарита 2005 КМС КазУОР, Казань

2004 и старше

1. ШАРКОВА Полина 2001 МС РАНХиГС +0,72 2:26.66 кмс 573
25m: 13.43 13.43 75m: 50.02 19.73 125m: 1:30.21 21.56 175m: 2:10.50 18.24
50m: 30.29 16.86 100m: 1:08.65 18.63 150m: 1:52.26 22.05 200m: 2:26.66 16.16

2. ТРАПЕЗНИКОВА Александра 2004 МС ПГУФКСиТ +0,71 2:27.09 кмс 568
25m: 14.20 14.20 75m: 49.22 18.52 125m: 1:28.30 21.28 175m: 2:09.50 19.13
50m: 30.70 16.50 100m: 1:07.02 17.80 150m: 1:50.37 22.07 200m: 2:27.09 17.59

3. РЫБАКОВА Полина 2004 КМС ПГУФКСиТ +0,70 2:32.37 I 511
25m: 14.42 14.42 75m: 51.80 20.40 125m: 1:33.85 22.52 175m: 2:15.06 18.38
50m: 31.40 16.98 100m: 1:11.33 19.53 150m: 1:56.68 22.83 200m: 2:32.37 17.31

4. РЖЕВСКАЯ Анастасия 2002 КМС СГУС +0,68 2:45.53 II 398
25m: 15.45 15.45 75m: 56.71 21.95 125m: 1:41.41 23.07 175m: 2:26.36 20.68
50m: 34.76 19.31 100m: 1:18.34 21.63 150m: 2:05.68 24.27 200m: 2:45.53 19.17

DNS АХМЕТХАНОВА Лейсан 2000 I КФ ФГБОУВО РГУП


